MUNICÍPIO DE MIRAVÂNIA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

MOÇÃO DE PARABENIZAÇÃO E APLAUSOS Nº 02/2023

Autoria: Elzenice Gomes Dourado,
Del Rei Alves da Rocha
Nº do Protocolo: 94/2023
Protocolado em: 19/12/2023 15h44

AO  EXMO.  SR.  PRESIDENTE  DA  CÂMARA
MUNICIPAL  DE  MIRAVÂNIA,  Os  Vereadores  da
Câmara Municipal  de Miravânia/MG,  no uso de
suas  atribuições  legais  e,  CONSIDERANDO  a
determinação do Regimento Interno da Câmara
Municipal de Miravânia, que dispõem no art. 153
sobre moção, vem respeitosamente a presença
de  vossa  Excelência  requerer,  após  ouvido  o
Plenário.

Que seja prestada homenagem à ex-vereadora MARIA DO CARMO PEREIRA SANTOS.

Moção de parabenização e salva de palmas à ex-vereadora MARIA DO CARMO PEREIRA SANTOS,
pelos relevantes serviços prestados à Municipalidade.

Del Rei Alves da Rocha
Coautor(a)

Elzenice Gomes Dourado
Coautor(a)

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/10/2024 às 21:26:39 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 D
el

 R
ei

 A
lv

es
 d

a
Ro

ch
a,

 E
lze

ni
ce

 G
om

es
 D

ou
ra

do
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
am

ir
av

an
ia

.m
g.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 G

VQ
M

W
-P

EN
G

D
-IV

RO
Z-

H
TK

RO
-O

AY
U

W
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

R. Maria Muniz, nº 70 - Independência - CEP 39.465-000 - Miravânia - MG - Contato: (38) 99983-9165 - Email:
miravania_legis@yahoo.com.br - Site: www.miravania.mg.leg.br - CNPJ nº 04.247.775/0001-17

https://camaramiravania.mg.gov.br/validador/GVQMW-PENGD-IVROZ-HTKRO-OAYUW
https://camaramiravania.mg.gov.br/validador/GVQMW-PENGD-IVROZ-HTKRO-OAYUW

MUNICÍPIO DE MIRAVÂNIA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Moção de Parabenização e Aplausos Nº 02/2023
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 19/12/2023 13:19:47
Hash Interno: ojyvtttbdynbngpiifoh1wgstqpurmnbionnnbsf

Chave de Verificação

GVQMW-PENGD-IVROZ-HTKRO-OAYUW
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaramiravania.mg.gov.br/validador e informe a chave de

verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

035.***.***-28 Del Rei Alves da Rocha Assinado em 19/12/2023 15:42

768.***.***-72 Elzenice Gomes Dourado Assinado em 19/12/2023 15:42

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/10/2024 às 21:26:39 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 D
el

 R
ei

 A
lv

es
 d

a
Ro

ch
a,

 E
lze

ni
ce

 G
om

es
 D

ou
ra

do
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
am

ir
av

an
ia

.m
g.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 G

VQ
M

W
-P

EN
G

D
-IV

RO
Z-

H
TK

RO
-O

AY
U

W
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

R. Maria Muniz, nº 70 - Independência - CEP 39.465-000 - Miravânia - MG - Contato: (38) 99983-9165 - Email:
miravania_legis@yahoo.com.br - Site: www.miravania.mg.leg.br - CNPJ nº 04.247.775/0001-17

https://camaramiravania.mg.gov.br/doc/materia/146/documento
https://camaramiravania.mg.gov.br/validador/GVQMW-PENGD-IVROZ-HTKRO-OAYUW
https://camaramiravania.mg.gov.br/validador/GVQMW-PENGD-IVROZ-HTKRO-OAYUW